benlibus, sub jurainenti vinculo astringendis de hujus modi

negotio et ejus circumstanciis investigarent et inquirerent veri-

tatem et nos de eo quod per eos in ea parte inveniri contingeret

indilate redderent cerliores; qui quidem justiciarii nostri primo

Londou
pro hoc congregati injuuctionis nostrac prsedictœ ser-

vatis finibus, et post modum alii de consilio nostro majores

nobis apud castrum novum de Porcestre, super passagio nostro

assistentes totum factum huj-usmodi cum plena causœ cognitione

et exactissima diligentia pertractarunt et finaliter deciderunt

nullo titubante relicto
per quam decisionem declararunt prœ-

dictavina tempore frettationis, carcationiset arrestationis eorum-

34
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dum inimicorum nostrorum de regno Francise exiitisse et per

cousequens ea omnia tempore patentis guerrse sic per nostruiu

admiralum prsediclum occupata et arrestata nobis fuisse et esse

notorie forisfacta. Motiva vero, indicia, causas, atque média

decisionis prsedictse dilecti et fideles nostri Hugo de Hastinges,

consanguineus noster carissimus, Johanncs Matraus, Johannes

de Monte Gomerii, magistri Willelmus de Ilonyngton et Johan¬

ncs de Stredle, de ipsis certitudinabiliter informati vobis ex

parte nostra dilucide declarabunl et totius rei gestse explicabunt

explicabilve quilibet eorumdem.

» Datum apud Porcestre, xxvnia die junii. »

(Record office).

VU.

(Voir page 595).

Proclamation d'Edouard III, concernant l'accueil que les habitants

de Londres doivent faire aux Flamands réfugiés.

28 Juin 1355.

Rex majori et vicecomitibus London. Salutem.

Cum nonulli homines diversarum mesterarum de partibus

Flandrise
pro adhsesione sua parti nostrse a dictis partibus ban-

niti et alii partium earumdem ob affectionem quam ad nos

habent ad dictam civitatem et alia loca regni nostri Anglise

pro mesteris suis exercendis et victu suo per labores suos que-

rendo accesserint in eodem
regno moraturi, nos, de adventu et

mora dictorum Flandrensium in ipsum reguum plurimum con-

tentati ac volentes proinde eorum securitati in bac parte

provideri.

Vobis mandamus quod stalim visis prsesentibus in civitate

prsedicta publice proclamari faciatis ne quis sub gravi foris-
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factura nostra dictis Flandrensibus in civitate preedicta moran-

libus aut illuc venturis in personis aut rébus suis dampnum,

molestiam aut
gravamen inférât aut inferre prasumat, set potius